
 V Závitu 1240/3, 147 00  Praha 4 –Braník 
www.electrobreezepraha.cz,   info@electrobreezepraha.cz 
telefon : 241719687,  mobil : 775240505  

 
 
 

ELEKTRONICKÝ  VZDUCHOVÝ  FILTR   
P-124 (1“) - TANDEM  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
FILTR  P-124  (1“)  TANDEM  SE  SKLÁDÁ :  
 
Prakticky ze 2ks panelů P-124 (1“) spojených pomocí spojovacího kolíku a fixační 
klipsny v jeden celek.  
Elektroniky panelů jsou propojeny propojovacím kabelem. Možnost propojení až 8ks 
panelů z jednoho transformátoru 240/24V. 
   
 
 
 
 
 
 

propojovací 
kabel 
 
 
elektronika 
s kontrolkou 
provozu 

 
přívodní kabel  
od externího 
transformátoru 
 
 
 
kovový panel 
 
 
 
kovová mřížka 
 
 
 
zajišťovací pant 

kovová mřížka 
 
kovový panel 

zajišťovací pant
  

elektronika s kontrolkou        fixační klipsna 
 provozu 

spojovací kolík 



 V Závitu 1240/3, 147 00  Praha 4 –Braník 
www.electrobreezepraha.cz,   info@electrobreezepraha.cz 
telefon : 241719687,  mobil : 775240505  

ÚČINNOST  PŘI  ZACHYTÁVÁNÍ  ČÁSTIC 
 
        

velkost 
částic 
(micron) 

účinnost při jednom  
průchodu filtrem (%) 

3,0 97 
1,0 92 
0,5 70 
0,3 35 

 
 

 
 
 
TECHNICKÉ  ÚDAJE :  
  

elektrické napájení 24 VAC 
vysokonapěťový výstup elektroniky 7.200 VAC 
proud 7mA 
spotřeba energie 1,5 W 
doporučená maximální rychlost vzduchu 1,8 m/s 

 
 
POUŽITÍ :  • zachytávání nečistot a částic prachu 
  • odstraňování pachů včetně kouře 
  • likvidace ozónu 
 


